

طلوع

روزنامه

تاریخ
۲۸
آذر
۱۳۹۸
پنجشنبه

فرماندار شیراز خبر داد؛

رد صلاحیت ۶۶ داوطلب انتخابات مجلس شورای اسلامی در شیراز

فرماندار و رئیس هیئت اجرایی انتخابات شهرستان شیراز گفت: از کل داوطلبین یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه شهرستان‌های شیراز و زرگان ۶۶ نفر رد صلاحیت شدند.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمدرضا امیری در جمع خبرنگاران گفت: از مجموع ۳۷۷ داوطلب که برای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه شهرستان‌های شیراز و زرگان ثبت‌نام کرده بودند، ۳۳ نفر قبل از بررسی صلاحیت توسط هیئت اجرایی، انصراف خود را کتبا اعلام کردند. امیری گفت: از کل ۳۴۴ داوطلب باقیمانده در این دوره، صلاحیت ۲۷۸ نفر توسط هیئت اجرایی احراز شده و ۶۶ نفر رد صلاحیت شدند. فرماندار شهرستان شیراز گفت: داوطلبین رد صلاحیت شده می‌توانند از تاریخ ۲۸ آذرماه جاری تا یک دی‌ماه به هیئت نظارت استان فارس مراجعه کنند.

معاون بهره‌وری اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس از به‌کارگیری و استفاده از اراضی موقوفات مستعد سرمایه‌گذاری در این استان باهدف ایجاد اشتغال و رونق تولید در حوزه کشاورزی در این استان خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس الیاس رضایی گفت: در اراضی کشاورزی موقوفات مستعد سرمایه‌گذاری که معارضی ندارد، انجام سرمایه‌گذاری‌هایی باهدف

به‌کارگیری ۸۰۰ هکتار از اراضی موقوفه زالی جهت تولید و ایجاد اشتغال

ایجاد اشتغال و رونق تولید در حوزه کشاورزی در سراسر استان در دستور کار قرار گرفته است.
وی افزود: با مطالعات اولیه و هماهنگی‌هایی که با جهاد کشاورزی انجام شد، بنا شد تا این کار باهدف ایجاد گلخانه، کشت‌های متراکم، مجتمع‌های کشت و صنعت و مباحث باغداری انجام شود.

رضایی اظهار کرد: به همین منظور جلسه‌ای با هیئت‌رئیس دانشگاه شیراز و رئیس دانشکده

جنگل‌ها ۲۹ آذرماه سال جاری در استان فارس برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس منصفی با اعلام این خبر گفت: این مراسم توسط تشکل مردم‌نهاد خانه فرهنگ بوم گردان پارس با مشارکت و همکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری، اداره کل حفاظت محیط‌زیست، نهادهای عمومی و خصوصی، فرمانداری، بخشداری، نیروی انتظامی، تشکل‌های مردم‌نهاد منابع طبیعی و زیست‌محیطی و حضور حداکثری مردم استان در مرتع چشمه انجیر در منطقه تنگ خیاره شهرستان ییضا برگزار خواهد شد.

مدیرکل منابع طبیعی استان فارس هدف از اجرای این طرح را شناسایی و احیای گونه‌های بومی و گیاهی در



همزمان با فرارسیدن ششمین سالگرد برپایی طرح ملی جنگلانه در سراسر کشور، جنگلانه فارس باهدف حفاظت هرچه بیشتر از اکوسیستم‌های طبیعی و

معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش فارس از آغاز اجرای آزمایشی طرح «هاد» برای بیش از پنج هزار دانش‌آموز شیرازی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش‌وپرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در کارگاه آموزشی طرح آزمایشی «هاد» که با حضور مدیران، دبیران و مشاورین مدارس منتخب شیراز در دبیرستان استعدادهای درخشان نوشاد ناحیه یک شیراز برگزار شد، گفت: هدف

ما از اجرای آیین‌نامه هدایت تحصیلی در دوره اول متوسطه، کمک به انتخاب آگاهانه رشته‌های تحصیلی و شغلی توسط دانش‌آموزان است.

معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش فارس با اشاره به تأکید سند تحول بنیادین بر تدوین نظام جامع هدایت تحصیلی در پایه نهم دوره اول متوسطه، گفت: در این آیین‌نامه، مبنای هدایت تحصیلی و شغلی دانش‌آموزان در پایه نهم، عملکرد تحصیلی دانش‌آموز است که در این مهم نقش والدین، مشاورین مدرسه، دبیران و مدیران نادیده گرفته‌شده است.

وی تأکید کرد: باید زمینه آگاهی دانش‌آموزان به نحوی فراهم شود که خودشان بتوانند رشته شغلی و



فرهاد اسماعیلی

معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش فارس گفت: در قالب این طرح و به کمک مدیران، معلمان و مشاورین مدارس منتخب شامل؛ مدارس هیئت‌امنائی، تیزهوشان، غیردولتی، عادی شهری و روستایی، زمینه شناسایی استعدادهای برتر حدود ۵ هزار دانش‌آموز شیرازی فراهم می‌شود.

وی گفت: از سال قبل و با همکاری سرگروه‌های آموزشی، بنیاد نخبگان فارس و دانشگاه شیراز، ضمن برگزاری کارگاه‌های آموزشی با حضور دبیران متخصص، ابزار شناسایی این استعدادها نیز در قالب پرسش‌نامه‌های حاوی گویه های مختلف طراحی و آماده شد که دبیران را در شناسایی این استعدادها



محمک می‌کنند.

اسماعیلی با اشاره با اجرای آزمایشی این طرح برای اولین بار در ۲۷ مدرسه منتخب از نواحی چهارگانه شیراز، گفت: اولین کارگاه آموزشی این طرح با حضور مدیران، دبیران و مشاورین مدارس منتخب متوسطه اول نواحی چهارگانه شیراز در حال برگزار است و با اصلاح و رفع نواقص، این طرح به سراسر کشور تعمیم داده خواهد شد.

معاون آموزش متوسطه آموزش‌وپرورش فارس یادآور شد: در دوره تأمین مدرس این طرح که باهدف اصلاح الگوی تدریس معلمان انجام می‌شود نیز دبیران مدارس منتخب حضورداشته و عناوینی همچون الگوهای تدریس، روش‌های تدریس خلاقانه

استاد دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمره زیر یک درصد برتر جهان

دانشگاه علوم پزشکی شیراز با توجه به موفقیت این عضو هیئت‌علمی دانشگاه در ارائه بیشترین مقالات تخصصی و علمی درزمینه بیماری تشنج‌های عصبی در

دانشمندان زیر یک درصد برتر جهان معرفی کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی

۵۰ پروژه ورزشی در سفر رئیس‌جمهوری به بهره‌برداری می‌رسد

افتتاح می‌شود که مهم‌ترین آن سالن شش هزارنفره شیراز است و با تحقق این امر سرانه فضای ورزشی به‌طور بی‌سابقه‌ای افزایش می‌یابد.

وی افزود: چمن ورزشگاه پارس نیز هم‌اینک سبز شده و برای فینال جام حذفی در خردادماه ۹۹ کاملاً آماده است و این امیدواری وجود دارد تا همزمان با برگزاری فینال جام حذفی جشن صعود یکی از تیم‌های شیرازی به لیگ برتر را بگیریم.
این مقام مسئول ادامه داد: در حوزه ورزش قهرمانی هم موفقیت‌های خوبی داشتیم که ورزشکاران ما در سطح جهانی و آسیایی توانستند مقام ارزشمندی کسب کنند.

برگزاری بی‌سابقه رویدادهای بین‌المللی، آسیایی و ملی در دولت تدبیر و امید
مدیرکل ورزش و جوانان فارس همچنین به برگزاری چندین مسابقه بین‌المللی، آسیایی و ملی در دولت تدبیر و امید در استان فارس اشاره کرد و گفت: مسابقات کشتی فرنگی بین‌المللی جام تختی که یک تیم از فارس سهمیه دارد، مسابقات قوی‌ترین مردان ایران در حوالی تخت جمشید، برگزاری نخستین

صفحه
۴
شماره
۲۶۸۶
سال
بیست‌وپنجم

خبر



استاندار فارس در جلسه شورای گفتگوی بخش

خصوصی و دولت؛

شورای گفتگوی استان فارس بیشترین پیشنهادهای عملیاتی شده رفع موانع و اصلاح قوانین دست و پاگیر را داشته است



استاندار فارس گفت: بیشترین پیشنهادهای عملیاتی شده در سطح ملی مربوط به مصوبات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس است که در راستای رفع موانع و اصلاح قوانین دست و پاگیر ارائه شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت با تأکید بر اینکه باید تلاش کنیم منویات دولت و بخش معظم انقلاب درخصوص نام‌گذاری سال جاری به‌عنوان سال رونق تولید را عملیاتی کنیم عنوان کرد: اقدامات عملی انجام شده در این راستا باید با شاخص‌های مشخص قابل‌اندازه‌گیری باشد.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه ایجاد رونق در فضای کسب‌وکار به بخش‌های مختلفی ازجمله دستگاه‌های اجرایی، بخش خصوصی، سیاست‌گذاری کلان ملی بستگی دارد، اظهار کرد: استان فارس در این زمینه اقدامات شایان توجهی انجام داده که شاخص‌هایی همچون میزان افزایش درآمد صادرات غیرنفتی و نفتی، افزایش درآمد مالیاتی که ناشی از بهبود فضای کسب‌وکار است، میزان اشتغال و... نشان‌دهنده تحقق این هدف و حرکت آرام و منطقی استان است.

استاندار فارس همچنین به ارتقا و توسعه صنایع پایه در استان فارس اشاره کرد و با بیان اینکه این مهم در دولت تدبیر و امید موردتوجه قرارگرفته است، افزود: در آینده نزدیک حضور رئیس‌جمهور شاهد افتتاح تعداد است، دیگری از این صنایع در استان خواهیم بود که بی‌تردید زمینه‌ساز افزایش اشتغال، تولید ثروت و ارزش‌افزوده بیشتر خواهد بود.

وی توسعه صنایعی همچون فولاد، آلومینیوم، کربنات سدیم، سیمان، تقویت صنایع تبدیلی و صنعت گردشگری را حاصل هم‌پوشانی و همگرایی بین بخش دولتی و خصوصی در استان فارس دانست و افزود: به‌رغم فشار ناشی از تحریم‌ها و همچنین تلاشی که عده‌ای برای پمپاژ ناامیدی در جامعه به کار گرفته‌اند آینده‌ای درخشان در انتظار استان و کشور خواهد بود.

رحیمی با تأکید بر اهمیت جایگاه و عملکرد شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت عنوان کرد: بر اساس ارزیابی‌های انجام شده در سطح ملی شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت در استان فارس عملکرد مناسبی داشته و بیشترین پیشنهادهای در راستای تسهیل در رونق تولید و اصلاح قوانین دست و پاگیر را داشته که عملیاتی شده است.

در این جلسه همچنین موضوع تأمین آب واحدهای فعال در شهرک صنعتی شیراز موردبررسی قرار گرفت که استاندار فارس در این خصوص به راهکارهایی همچون افزایش سهم شهرک صنعتی از آب زه شیراز و انجام مطالعات جهت ایجاد خط آبرسانی در شبکه انتقال آب شیراز از درودزن اشاره کرد.

انتقال حساب شرکت‌های بزرگ به استان، پیگیری درج میزان صادرات فارس در آمار جهانی از آغاز شد و در مدت یک سال انجام می‌شود. رونق تولید و حل مسائل واحدهای اقتصادی و ارائه گزارش از اجرای طرح شاخص مدیران خرید از دیگر مباحثی بود که در این جلسه شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت به آنها پرداخته شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

آغاز گازرسانی به هفت شهر و ۲۳ روستای فارس

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس طرح توسعه گازرسانی به نقاط پراکنده استان فارس در دو شهرستان آباده و خرمبید در قالب هفت شهر و ۲۳ روستای شمال آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی گفت: این طرح مشترک برای دو شهرستان آباده و خرمبید به طول ۲۸ کیلومتر با نصب ۴۸۰ فقره انشعاب و بااعتباری بالغ‌بر ۱۷ میلیارد ریال برای نقاط پراکنده و ساخت‌وسازهای جدید آغاز شد و در مدت یک سال انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس افزود: با تکمیل این پروژه حدود ۵۰۰ خانوار روستایی و شهری در شهرهای صغاد، بهمن، آباده، سورمق و ایزدخواست و صفاهرند و قادرآباد و روستاهای تحت پوشش از گاز طبیعی برخوردار خواهند شد.

حسینی از آغاز عملیات گازرسانی به ۲۰ واحد تولیدی و صنعتی در منطقه بید اعلم آباده نیز خبر داد و گفت: این طرح بااعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال با نصب ۱۰۰ فقره انشعاب در مدت یک سال انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس همچنین مصرف گاز طبیعی در هشت ماهه نخست امسال در استان فارس را هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون مترمکعب اعلام کرد و گفت: امسال در استان فارس در فصل گرم روزانه ۴۳ میلیون مترمکعب گاز طبیعی مصرف شده است. حسینی با بیان اینکه میزان مصرف گاز امسال نسبت به مدت مشابه پارسال، شش درصد کاهش داشته افزود: میزان مصرف گاز طبیعی در مدت مشابه پارسال هفت میلیارد و ۹۸۰ میلیون مترمکعب بوده است. به گفته وی باهدف بهینه‌سازی مصرف گاز در استان و سرد شدن هوا و افزایش مصرف گاز در بخش خانگی، امسال مصرف سوخت نیروگاه‌ها محدود شده است.
در استان فارس بیش از یک میلیون و ۶۶۴ هزار مشترک از گاز طبیعی بهره‌مند هستند.

خواهد شد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به حضور همگانی مردم در این مراسم اظهار داشت: مشارکت مردم در امر جنگل‌کاری علاوه بر نهاده‌ینه‌سازی فرهنگ حفاظت از طبیعت موجب پیشگیری از تغییر کاربری‌ها و نیز احیای اراضی تخریب شده دارد.

وی در ادامه با اشاره به نقش تأثیرگذار مردم در حفظ و حراست از نهال‌های کاشته شده و تلاش پویای مردمی برای اجرای این طرح خاطر‌نشان کرد: رویکرد سازمان جنگل‌ها بحث توسعه جنگل‌کاری مشارکتی بوده است که اجرای این طرح علاوه برافزایش ضریب پوشش گیاهی در سطح عرصه‌های جنگلی موجب معیشت اقتصادی برای مردم جوامع محلی نیز خواهد شد.

...

آموزش داده می‌شود.

وی با بیان اینکه در شناسایی استعدادهای دانش‌آموزان الگوی هوش‌های نه‌گانه گاردنر در نظر گرفته می‌شود گفت: بر همین اساس معلمان به نحوی آموزش می‌بینند که در قالب روش‌های تدریس نوین و الگوهای تدریس فعال و خلاقانه خود، بتوانند در طول سال تحصیلی استعدادهای دانش‌آموزان را در حوزه یادگیری همچون هوش منطقی برای دبیران ریاضی، هوش طبیعت‌گرا! برای معلمان تجربی، هوش هستی‌گرا برای دبیران معارف اسلامی، هوش درون فردی و برون فردی برای دبیران مطالعات اجتماعی، هوش کلامی برای دبیران ادبیات فارسی و... که در آن تخصص کاری دارد شناسایی کنند.

وی با اشاره به نظارت مستمر بر اجرای مطلوب این طرح در قالب کمیته‌های اجرایی و تخصصی و علمی شامل؛ گروه‌های آموزشی، اداره دوره اول و دوم متوسطه، اداره سمیاد، مشاوره تحصیلی و انجمن اولیا و مربیان، گفت: از ویژگی‌های مهم این طرح اجرای آن با کمترین هزینه و بهره‌گیری از امکانات موجود است به‌نحوی که همکاران ما در ساعات موظف خود در فرایند اجرای این طرح مشارکت دارند.